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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
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— E-1364
—_— E-1365
—_— E-1366

Opis

Karta katalogowa

Pincety ze stali szlachetnej 18/8

Sol |ng£g

Pincety wykonane ze stali szlachetnej (18/8). Polerowane. Koncéwki z rowkami.

Nazwa

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

Pincety ze stali szlach.

18/8

18/8

18/8

18/8

18/8

18/8

18/8

18/8

18/8

18/8

Dtugos¢

115 mm

130 mm

145 mm

160 mm

200 mm

115 mm

130 mm

145 mm

160 mm

200 mm

Pincety wykonane ze stali szlachetnej (18/8). Polerowane. Koncéwki z rowkami.

Opakowanie: 5 sztuk.

Koncéwka

okragta

okragta

okragta

okragta

okragta

szpiczasta

szpiczasta

szpiczasta

szpiczasta

szpiczasta

Szt./Op.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.
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